quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00698 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.913.355/0001-13

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO n. 002/2020

O Município de Morro do Chapéu, Bahia, por meio da Comissão de Licitação do município, no uso de suas atribuições, faz saber, a quem possa interessar, que a
partir da data da publicação deste edital receberá inscrições de pessoas físicas ou jurídicas que tenham interesse em executar serviços e/ou fornecimentos para a
Administração Pública Municipal, conforme lista constante no Anexo I do Edital, sem ônus ou encargos. O presente chamamento visa o atendimento do interesse
público, como parte das ações de enfrentamento à pandemia mundial decorrente do COVID-19, observados os princípios que regem a Administração Pública e em
conformidade com as condições e exigências estabelecidas no Edital de Chamamento e seus anexos. Edital e Informações: Setor de Licitação: sito na Prefeitura, Av.
Dias Coelho, nº, 188, Centro, Morro do Chapéu, Bahia e/ou através do endereço eletrônico: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Cássio Sampaio Lima –
Presidente da CPL.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
70A8D36C617D9A2259E0B19380083E30

		2020-03-26T13:47:33-0300